Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE Rodada: 5

FEDERAGCAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 2x 1

Arbitro Principal

GUSTAVO BATISTA
SILVA - FMF

Arbitro Assist. 1

Jogo:

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Data: 22/06/2024 Hora: 11:00:00

Resultado do Jogo

2°Tempo: 2x 0
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF 4 x 1 COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

RICARDO VIEIRA
RODRIGUES - ESPECIAL

GABRIEL LUIS SANTOS -
CBF

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

GUTTEMBERG

X COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Local: COMPLEXO BOSTON CITY

Prorrogacéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

GONCALVES PINHEIRO -

Quinto Arbitro

FMF FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:53 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:57 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:42 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 12:44 Acréscimo: 07:00

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Michel
Weverton

Lucas Canella

4 Rozario

Caio
Joao Victor

Gabriel
William
10 Vilela
11 Matheus

5
6
7 Gustavo
8
9

Substitutos

Otavio Augusto Dos S. Loureiro

12 Otavio

13 Balmant
14 Enzo

15 Jose Valencio
16 Vinicius

17 Kaike

18 Daroz

19 Gomes

20 Kaye

21 Maycon
22 Wenderson

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Titulares

Michel Da Silva Antonio

Weverton De Oliveira Torres

Lucas Azevedo Canella

Gabriel Do Rozario Oliveira

Relacé&o de Jogadores

756457
773134
753614

739583

Caio Brunno Azevedo Dos Santos (C) 750407

Joao Victor Da Costa Pedrosa

Gustavo Da Silva Barbosa

Gabriel Marcelino G. Da Silva

William Lopes De Souza

Arthur Ferreira Vilela Alves

Matheus Oliveira Amorim

Nicollas Balmant Gomes

Enzo Belloto

Jose Augusto Antonio Valencio

Vinicius Alves Rodrigues

Kaike Ualri Araujo Dos Santos
Arthur Daroz De Azevedo Lisboa
Kaio Gomes V. Teixeira Santos
Kaye Daniel De Oliveira Da Silva
Maycon Derek Silva Goncalves

Wenderson Rosa Ramos

Comisséo Técnica

Caueh Mattos Rodrigues

Guilherme Matheus Moreira Da Silva

Fernanda Caldeira Ferraz

Fabricio Dos Santos Henrique

Thyago Igor Monteiro De Oliveira

Rodrigo Celso Germano

815578
782568
758442
738626
768795
782196

812016
791706
753561
751953
731758
770963
784943
772129
843661
709949
786621
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20
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15
18
26
27

Mateus
Ezequiel
Gabriel
Pedro
Brayan
Nicolas
Victor Hugo
lago

Raul

Victor

Ryan Gobbi

Guilherme
Daniel Prates
Vinicius

Vitor Ruel

Kayky

Joao Xavier
Davi

Erick

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

Titulares

Mateus Henrique Batista Da Silva 759663
Ezequiel Ferreira Dos Santos 801087
Gabriel Borges Silva De Farias 713696
Pedro Luis De Jesus Souza 769611
Brayan Marcos Mendonca Barbosa 696759
Nicolas Andre De Oliveira Pires 714162
Victor Hugo Santana Barbosa (C) 765659
lago Morais Da Silva 788854
Raul Silva De Almeida 711023
Victor Mendes Marques 713792
Ryan Gobbi Guimaraes 75%'02
Guilherme Henrique E. Vianna 714899
DANIEL PRATES REIS CARNEIRO 794001
Vinicius De Freitas Oliveira 666555
Vitor Reuel Martins Da Costa 7754'99
Kayky Gabriel R. Dos Santos 767383
Joao Victor Dos Santos Xavier 768498
Davi Moreira Silva Reis Pereira 713883
Erick Silva De Souza 713695
Leo Lucas Justiniano Teixeira 673314

29

Prep. de Goleiros:

Leo Lucas

Comisséo Técnica

Técnico: Andre Luiz Martins Marvao Ferreira

Auxiliar Técnico:

Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Joaquim Mota Pinto
Leandro Henrique Albuquerque Brandéao

Cristovdo José De Oliveira Silva
Joao Vitor Francisco Lino

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo
08:00
17:00
35:00
43:00
46:00

1T/2T N° Tipo Nome do Jogador
1T 22 NR Victor Mendes Marques
1T 7 NR Gustavo Da Silva Barbosa
iT 9 NR William Lopes De Souza
2T 22 NR Wenderson Rosa Ramos
2T 3 NR Lucas Azevedo Canella

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartdes Amarelos

Equipe

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Tempo
02:00

23:00
03:00
30:00
32:00

44:00

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 9 William Lopes De Souza

- praticar uma falta ou agao temeraria;
1T 22 Victor Mendes Marques

- praticar uma falta ou acédo temeraria;
2T 4 Gabriel Do Rozario Oliveira

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 22 Wenderson Rosa Ramos

- retardar o reinicio do jogo;
2T 15 Jose Augusto Antonio Valencio

- praticar uma falta ou acéo temeraria;
2T 8 Gabriel Marcelino Goncalves Da Silva

- mostrar falta de respeito ao jogo;

Cartdes Vermelhos

Equipe
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

Tempo

1T/2T N©
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Nome do Jogador

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcao

Ocorréncias / Observacoes

Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Equipe

Atendimentos a atletas possivelmente lesionados, parada para hidratagéo, sustituicdes e reposi¢des de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Tempo
00:00

00:00
10:00
10:00
23:00
23:00
23:00
28:00
28:00

1T/2T

INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T
2T

SubstituicGes

Equipe

Entrou

Saiu

COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
COIMBRA ESPORTE CLUBE SAF
BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

BOSTON CITY FUTEBOL CLUBE SAF

27 - Erick Silva De Souza

29 - Leo Lucas Justiniano Teixeira

20 - Kaye Daniel De Oliveira Da Silva

22 - Wenderson Rosa Ramos

18 - Arthur Daroz De Azevedo Lisboa

15 - Kayky Gabriel Rodrigues Dos Santos
18 - Joao Victor Dos Santos Xavier

15 - Jose Augusto Antonio Valencio

17 - Kaike Ualri Araujo Dos Santos

5 - Pedro Luis De Jesus Souza

22 - Victor Mendes Marques

9 - William Lopes De Souza

8 - Gabriel Marcelino Goncalves Da Silva
11 - Matheus Oliveira Amorim

11 - Nicolas Andre De Oliveira Pires

20 - Raul Silva De Almeida

10 - Arthur Ferreira Vilela Alves

7 - Gustavo Da Silva Barbosa



